
所 管 課

工 事 番 号

工 事 種 別 管工事

９時０１分 入 札 場 所
出水市役所　電
子入札室

第１回 第２回 第３回 備　考

1 115,827,080 落札（くじ）

2 115,827,080

3 辞退  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

住　　所

名　　称

工 事 場 所 出水市文化町２２番地

入札結果・契約の内容の公表

建築住宅課

３０

工 事 名 出水市総合体育館空調設置工事（１工区）

出水・キッチン特定建設工事共同企業体

工 事 概 要

ガスヒートポンプチラー（冷温水ポンプ、密閉式膨張水槽、シスタンク）含む
GRR-1（冷房118kw/加熱106KW）N＝1基、GRR-2（冷房71kw/加熱80KW）N＝1基
輻射パネル　N＝1式、配管工事　N＝1式、空調リモコン配線工事　N＝1式
撤去工事　N＝1式、１階建築工事　N=１式

工 期

予 定 価 格

１３８,４８８,９００ 円

入札書比較価格（予定価格の100/110）

１２５,８９９,０００ 円

入 札 結 果

入 札 日 時 令和５年７月２８日(金)

入　　札　　者　　名
岩﨑電設・ヤマサキ電機特定建設工事共同企業体

令和５年８月４日から 令和６年３月１５日まで

平岩三和特定建設工事共同企業体

令和５年８月４日

指 名 理 由

指名基準要綱第３条の規定に準じて選定。

契 約 の 内 容

契約の相手方

契 約 金 額

契 約 年 月 日

鹿児島県出水市上知識町９０番地

岩﨑電設・ヤマサキ電機特定建設工事共同企業体
代表構成員　株式会社岩﨑電設
代表取締役　田　淵　好　昭

１２７,４０９,７８８ 円


